UBND THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

TRƯỜNG THCS GIỒNG ÔNG TỐ

              Số: 127/TB-THCS.GÔT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp.Thủ Đức, ngày 08 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v nộp hồ sơ nhập học lớp 6 năm học 2024 – 2025

Căn cứ vào hướng dẫn số 1213/GDĐT ngày 25 tháng 6 năm 2024 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn một số nội dung trong công tác huy động trẻ ra

lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2024 - 2025 trên địa bàn thành phố

Thủ Đức;

Căn cứ Kế hoạch 126/KH-THCS.GÔT ngày 27 tháng 6 năm 2024 của trường

THCS Giồng Ông Tố về việc Tuyển sinh lớp 6 năm học 2024 - 2025;

Trường THCS Giồng Ông Tố thông báo lịch nộp hồ sơ nhập học lớp 6 năm

học 2024 - 2025 như sau:

1. Thời gian nộp hồ sơ:

Buổi sáng: 7 giờ 30 - 11 giờ 00, buổi chiều: 13 giờ 00 - 16 giờ 00

-  Ngày 09/7/2024 và 10/7/2024: nhận hồ sơ học sinh thuộc khu phố 1 và khu

phố 2.

-  Ngày 11/7/2024 và 12/7/2024: nhận hồ sơ học sinh thuộc khu phố 4 và khu

phố 5.

- Ngày 15/7/2024 và 16/7/2024: nhận hồ sơ học sinh các trường hợp chưa nộp.

2. Thành phần hồ sơ gồm:

-  Bản sao giấy khai sinh hợp lệ

-  Bản photo Mã định danh có chữ ký

-  Chứng chỉ Tiếng anh (nếu có).

Nơi nhận:                                                                                           HIỆU TRƯỞNG

- Học vụ;

- Dán bảng tin;

- Website trường;

- Lưu: VT.
                                                                                                    Nguyễn Thị Kim Chi